



Bilinçli ilaç Kullanımı ve E-Reçete Uygulaması Anlatıldı

Osmaniye'de gıda güvenilirliğinin artırılması ve tüketici sağlığının korunması amacıyla önemli bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıda, köy muhtarlarına yönelik taze meyve ve sebzelerde denetim süreçleri ve pestisit kalıntısıyla mücadele

konuları ele alındı. Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Mehmet Poyrazoğlu başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, piyasaya arz edilen tarımsal ürünlerde gıda güvenilirliğinin etkin şekilde sağlanabilmesi için yürütülen çalışmalar detaylı biçimde paylaşıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Albak, ülkemizi Tanıyorum Projesini İnceledi



Osmaniye Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, ikili eğitime devam eden Çamlıkevrler İlkokulu ile Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu'nu ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında okul yöneticilerinden eğitim faaliyetleri hakkında bilgi alan

Albak, sınıfları gezerek öğrencilerle yakından ilgilendi. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Albak, Ramazan ayının manevi atmosferine değinerek paylaşma, dayanışma ve yardımlaşma gibi değerlerin önemine vurgu yaptı.

◆ Sayfa 2'te



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

19 Şubat 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7364

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Türk Kızılay'ından "İyilik Kanımızda Var" Seferberliği



ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve Türk Kızılay iş birliğiyle başlatılan "İyilik Kanımızda Var" kampanyası, ilgi gördü. Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak yürütülen dev kan bağışi seferberliği, imam hatip camiasının gönüllü gücüyle can buluyor. Şubat ayı itibarıyla startı verilen kampanya, yalnızca geçici bir yardım faaliyeti değil; toplumda düzenli kan bağışi kültürü oluşturmayı hedefleyen güçlü bir toplumsal çağrı niteliği taşıyor. Türkiye genelindeki 680 derneğiyle dev bir aile

olan ÖNDER, teşkilat gücünü Türk Kızılay'ın kurumsal tecrübesiyle birleştirerek "merhamet ve sorumluluk" nöbetine başladı. Kampanyayı yürekten desteklediklerini belirten ÖNDER Osmaniye İmam Hatip İl Başkanlığı, yaptığı açıklamada kan bağışının bir gönüllülük faaliyetinden öte, medeniyet değerlerimizin bir gereği olduğunu vurguladı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Bizler iyiliği ve insan hayatını her şeyin üzerinde tutan bir camianın mensuplarıyız."

◆ Sayfa 3'de...

Düzenlenen Bilgi Yarışmasına 6 Okul Katıldı



Kadirli'de düzenlenen ve 6 lisenin katılım sağladığı bilgi yarışması, gençlerin milli ve manevi değerler konusundaki bilgi birikimini ortaya koyduğu anlamlı bir organizasyon olarak dikkat çekti.

◆ Sayfa 2'te

Kadirli'de Ramazan Hazırlıkları Tamamlandı



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Müftülüğü, on bir ayın sultanı Ramazan ayı öncesinde hizmet standartlarını belirlemek ve manevi hazırlıkları tamamlamak amacıyla "Ramazan İstisare Toplantısı" düzenledi.

◆ Sayfa 2'te...

Bir Haftada 121 Asayiş Olayı: 105 Şüpheli Yakalandı



Osmaniye'de jandarma sorumluluk bölgesinde son bir haftada meydana gelen 121 asayiş olayında 105 şüpheli gözaltına alındı. Düzenlenen operasyonlarda çok sayıda silah, uyuşturucu madde ve kaçak ürün ele geçirildi.

◆ Sayfa 3'te.

Kadirli'de Çifte Yatırım Hamlesi Damga Vurdu

Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi, ilçenin geleceğine damga vuracak iki dev projesini görkemli bir törenle hizmete açtı. Osman Nuri Saygılı Asfalt Üretim Tesisi ve Güneş Enerji Santrali (GES), bölgenin önemli siyasi isimlerinin katılımlıyla dualar eşliğinde açıldı. Öğretmenevi Meydanı'nda düzenlenen açılış programı, adeta bir güç gösterisine dönüştü. Törene; Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkan Vekili Vahap Seçer, Milletvekilleri, İlçe belediye başkanları, STK temsilcileri, muhtarlar

ve binlerce vatandaş katıldı. Coşkulu kalabalığın alkışları eşliğinde kürsüye çıkan Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, belediyeçilik vizyonuna dair sert ve kararlı mesajlar verdi. Başkan Olcar, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Biz bugün burada sadece binaların değil; emeğin, sabrın ve kararlılığın açılışını gerçekleştiriyoruz. Bugün yaptıklarımızı gösteriyoruz, yarın yapacaklarımıza ise daha büyük bir azimle yürüyeceğiz. Bizim işimiz şov değil, icraattır. Menfaat siyaseti için değil, emekçilerle omuz omuza, Kadirli halkının gönlünde taht kurmak için buradayız."

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR

Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi 9 Aylık Yemek Hizmeti Alımı işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir., İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/281871

1- İdarenin

1.1. Adı : OSMANİYE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Rauffbey Mah. Musa Şahin Bul. No :156 OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası : 03288145488
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.03.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Fakıuşağı Mahallesi Kazım Tülücü Bulvarı No:3/2. Kat Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi 9 Aylık Yemek Hizmeti Alımı işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 7500 adet Sabah Kahvaltısı, 7500 adet Öğle Yemeği, 7500 adet Akşam Yemeği, 7500 adet 1.ara öğün, 7500 adet 2.ara öğün yemek hizmeti alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ne bağlı Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 16.03.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi : 16.03.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kriterlere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarıısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Gıda Üretim İzin Belgesi, İşletme Kayıt Belgesi, Kapasite raporu

4.3.3. Üretim/imalat kapasitesine ait bilgileri:

Günlük üretim miktarının 65 öğün yapabildiğini gösterir kapasite raporunu tekliflerle birlikte sunacaklardır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen tek sözleşmeye dayalı. Sözleşme kapsamında malzemeli yemek hizmeti verildiği ve verilen yemek hizmeti ile birlikte vasıflı vasıfsız personelin çalıştırıldığı hizmetleri işleri benzeri iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,77
 Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

BasınLNL02404856

Türk Kızılay'ından "İyilik Kanımızda Var" Seferberliği

Ö N D E R İmam Hatipliler Derneği ve Türk Kızılay iş birliğiyle başlatılan "İyilik Kanımızda Var" kampanyası, ilgi gördü.

Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak yürütülen dev kan bağışi seferberliği, imam hatip camiasının gönüllü gücüyle can buluyor.

Şubat ayı itibarıyla startı verilen kampanya, yalnızca geçici bir yardım faaliyeti değil; toplumda düzenli kan bağışi kültürü oluşturmayı hedefleyen güçlü bir toplumsal çağrı niteliği taşıyor. Türkiye genelindeki 680 derneğiyle dev bir aile olan ÖNDER, teşkilat gücünü Türk Kızılay'ın kurumsal tecrübesiyle birleştirerek "merhamet ve sorumluluk" nöbetine başladı.Osmaniye İl Başkanlığı: "Bu İnsani ve Ahlakî Bir Görevdir"

Kampanyayı yürekten desteklediklerini belirten ÖNDER Osmaniye İmam Hatip İl Başkanlığı, yaptığı açıklamada kan bağışının bir gönüllülük faaliyetinden öte, medeniyet değerlerimizin bir gereği olduğunu vurguladı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi:"Bizler iyiliği ve insan hayatını her şeyin üzerinde tutan bir camianın mensuplarıyız. İmam hatip camiası olarak mazlumun ve hayat mücadelesi veren her insanın yanında olmayı bir emanet kabul ediyoruz. Kan bağışını yalnızca bir



faaliyet değil, insani ve ahlaki bir görev olarak görüyoruz."

Tüm Mezun ve Mensuplara Çağrı

Osmaniye İl Başkanlığı, geniş gönüllü ağı aracılığıyla tüm imam hatip mezunlarını, mensuplarını ve Osmaniye halkını Kızılay kan bağışi noktalarına davet etti. Kampanya ile; Kan bağışi nokta-

larının daha görünür ve ulaşılabilir olması,

Planlı ve sürdürülebilir bir bağışi sürecinin oturtulması,

Genç kuşaklara yardımlaşma bilincinin aşılanması hedefleniyor.

"İyiliği Birlikte Çoğaltacağız"

"İyilik Kanımızda Var" sloganıyla sahaya inen

ÖNDER gönüllüleri, Osmaniye'nin dört bir yanındaki bağışi noktalarında düzenli olarak kan vererek stokların güçlenmesine katkı sağlayacak. İl Başkanlığı, kardeşlik ve merhamet duygularıyla insan hayatına dokunmak isteyen herkesi bu iyilik hareketinin bir parçası olmaya çağırıyor.

M.Ali Ulugöl

Bilinçli İlaç Kullanımı ve E-Reçete Uygulaması Anlatıldı

Osmaniye'de gıda güvenirliliğinin artırılması ve tüketici sağlığının korunması amacıyla önemli bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıda, köy muhtarlarına yönelik taze meyve ve sebzelerde denetim süreçleri ve pestisit kalıntısıyla mücadele konuları ele alındı.

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Mehmet Poyrazoğlu başkanlığındaki gerçekleştirilen toplantıda, piyasaya arz edilen tarımsal ürünlerde gıda güvenirliliği-



nin etkin şekilde sağlanabilmesi için yürütülen çalışmalar detaylı biçimde paylaşıldı.

Özellikle hasat öncesi ve hasat sonrası denetim süreçlerinin koordineli ve titizlikle yürütülmesinin önemine dikkat çekildi. Pestisit kalıntısının önlenmesine yönelik uygulamalar ve çiftçilerin bu konuda bilinçlendirilmesi gerektiği vurgulandı.

Bilinçli İlaç Kullanımı ve E-Reçete Uygulaması Toplantıda tek-

nik personel tarafından muhtarlara; tavsiyeli ilaç kullanımı, bitki koruma ürünlerinin doğru dozda ve doğru zamanda uygulanması ile ilaçların hasattan önceki bekleme süreleri hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.

İyi Tarım ve Organik Üretim Vurgusu

Toplantının bir diğer gündem maddesi ise İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım oldu. Üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması, çevrenin korunması ve tüketiciye güvenilir ürün sunulması amacıyla bu uygulamaların yaygınlaştırılması hedeflendiği belirtildi. Yetkililer, muh-

ilaçların kayıt altına alınarak denetlenebilirliğin artırıldığı ifade edildi.

İyi Tarım ve Organik Üretim Vurgusu

Toplantının bir diğer gündem maddesi ise İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım oldu. Üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması, çevrenin korunması ve tüketiciye güvenilir ürün sunulması amacıyla bu uygulamaların yaygınlaştırılması hedeflendiği belirtildi. Yetkililer, muh-

tarların üreticilerle doğrudan iletişimi halinde olmaları nedeniyle bilgilendirme sürecinde önemli bir rol üstlendiklerini ifade ederek, köylerde çiftçilere yönelik farkındalık çalışmalarının artırılacağını kaydetti.

Gerçekleştirilen toplantının, Osmaniye genelinde gıda güvenirliliğinin güçlendirilmesi ve sağlıklı üretim zincirinin oluşturulmasına katkı sağlama hedefleniyor.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Sanayiciye "30 Nisan" Uyarısı



Osmaniye Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında, sanayiciler ve esnaflar için hayati önem taşıyan yasal düzenlemeler ve dijitalleşme süreci ele alındı.

Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen oturumda, yasal bildirimlerin süresinde yapılması durumunda uygulanacak yaptırımlar hatırlatıldı.

Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın başkanlığında düzenle-

nen toplantıya, il genelindeki sanayi kuruluşlarının temsilcileri ve oda başkanları katıldı.

Toplantıda Düziçi ilçesini, Düziçi Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Ahmet Kervancıoğlu temsil etti. Sanayicilerin idari yaptırımlarla karşılaşmaması için izlemesi gereken yol haritası, uzmanlar tarafından detaylandırıldı.

En Kritik Tarih: 30 Nisan!

Toplantının en önemli gündem maddesini, sanayicilerin her yıl verimle yükümlü olduğu Yıllık İşletme Cetvelleri

oluşturdu. 2025 yılı faaliyetlerine ilişkin cetvellerin verilmesi gereken son tarihin 30 Nisan olduğu vurgulanırken, bu tarihin geçirilmesi durumunda ciddi idari para cezalarının uygulanacağı belirtildi.Toplantıda ayrıca şu konu başlıkları ele alındı:

Yeni Nesil Sanayi Sicil Sistemi: Süreçlerin dijital ortama taşınması.

Vize İşlemleri: Sanayi sicil belgelerinin iki yılda bir yapılması gereken vize prosedürleri.

Dijitalleşme: Evrak trafiğinin azaltılarak işlemlerin e-Devlet üzerinden hızlandırılması.

İdari Yaptırımlar:

Eksik veya hatalı beyanlardan kaynaklanabilecek cezai işlemler.

Ahmet Kervancıoğlu: "Esnafımızın Mağdur Olmasını İstemiyoruz"

Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Düziçi Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Ahmet Kervancıoğlu, yasal takvime uyulmasının önemine dikkat çekti. Kervancıoğlu, Düziçi esnafını bilgilendirmeye devam edeceklerini belirterek şunları söyledi:

"Düziçi Küçük Sanayi Sitesi bünyesindeki işletmelerimizin yasal süreçleri doğru yönetilmesi ve herhangi bir

mağduriyet yaşamaması için buradayız. Özellikle 30 Nisan tarihi bizim için çok kritik. Esnafımızın bu süreci hatasız atlatması için kooperatif olarak üzerimize düşen bilgilendirme faaliyetlerini sürdüreceğiz. Biz her zaman esnafımızın yanındayız."

Bildirimler e-Devlet Üzerinden Yapılabilecek

Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü yetkilileri, sanayicilerin işlemlerini Sanayi Sicil Bilgi Sistemi üzerinden kolayca gerçekleştirebileceğini hatırlatarak, son güne bırakılmaması konusunda uyarıda bulundu.

Haber Bülteni



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Avrupa Savunmasında Türkiye'nin Dahil Edilme Zamanı"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa'nın savunma ve güvenlik mekanizmalarına Türkiye'yi dahil etmesinin vaktinin çoktan geldiğini belirterek, "Türkiye'yi dışlayan, dünya gerçeklerini göz ardı eden tutumların hiç de mantıklı olmadığını artık kabul etmeleri gerekir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Etiyopya ziyareti dönüşü uçakta gazetecilerin sorularını cevaplayarak, gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Muhtemel bir İran-ABD savaşının kimseye bir şey kazandırmayacağını, aksine bölgenin kaybedeceğini söyleyen Erdoğan, gelen davet üzerine Türkiye'nin Gazze Barış Kurulu toplantısına katılacağını da belirterek, Gazze meselesinin insanlığın vicdan sınavı olduğunu ifade etti.

"Görüşmelerimizde ticaret, yatırımlar, savunma sanayii, özellikle enerji, ulaşım ve daha birçok konuyu değerlendirdik"

Etiyopya'nın Afrika'nın önde gelen devletlerinden biri olduğunu ve yaklaşık 11 yıl aradan sonra ziyaret etmekten büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Görüşmelerimizde ticaret, yatırımlar, savunma sanayii, özellikle enerji, ulaşım ve daha birçok konuyu değerlendirdik. 1 milyar dolar ticaret hacmi hedefimize ulaşmak için gerekli adımları ele aldık. Türk yatırımlarının artırılması konusundaki fırsatlara değindik. Ekonomi ve enerji alanlarında belgeler imza attık. Biliyorsunuz Etiyopya, Afrika'daki uçurular için önemli bir bağlantı merkezi konumunda. Bu sebeple büyük bir havalimanı projesini ilerletiyorlar. Biz de Türkiye olarak firmalarımızın bu projeye katkı sağlayabileceklerini düşünüyoruz. Etiyopya, Afrika Boynuzu tabir edilen ve stratejik önemi haiz, bölgenin de en büyük ülkesi. Gerek köklü devlet geleneği gerek 130 milyon bulan nüfusuyla büyük potansiyele sahip. Afrika Teşkilatı başta olmak üzere Birleşmiş Milletler kuruluşlarına ev sahipliği yapan Addis Ababa, Afrika kıtasının diplomasi başkenti olarak adlandırılıyor. Sahra Altı Afrika'daki en eski büyükelçiliğimizin 1926 yılında Addis Ababa'da açılması, Cumhuriyetimizin geçmişiinde bu kadim şehri Afrika kıtasıyla ilişkilerimizin kalbine yerleştiğini gösteriyor" diye konuştu.

"Birlikte güzel işlere imza attık, inşallah bundan sonra da atacacağız"
Etiyopya'nın birçok önemli toplantıya ev sahipliği yaptığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Önümüzdeki yıl da Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi Ta-

raflar Konferansı yine Addis Ababa'da düzenlenecek. Biz de inşallah kasım ayında yapacağımız bu Taraflar Konferansı'na dair tecrübelerimizi Etiyopyalı kardeşlerimizle paylaşacağız. Dolayısıyla sayet Afrika'daki potansiyeli değerlendirmek istiyorsak, hiç şüphesiz bunun yollarından biri Etiyopya'dan geçmektedir. Ankara sürecinden hatırlayacağınız üzere Etiyopya ile ortak mesai yapma alışkanlığımız zaten var. 2024 Aralık ayında kabul edilen Ankara Bildirisi ile Etiyopya ve Somali arasında güvenin pekiştirilmesini sağladık. Birlikte güzel işlere imza attık, inşallah bundan sonra da atacacağız" ifadelerini kullandı.

"Biz, Afrika'daki meselelere çıkar odaklı, tarafgir bir gözle bakmadık, bakmıyoruz"

Türkiye'nin dünya üzerinde hiçbir ülkeye sömürgecilik anlayışı ile yaklaşmadığının altını çizen Erdoğan, "Milletçe tarihimizin hiçbir döneminde bizler sömürgeci olmadık. Afrika'daki insanları kardeşimiz, dostumuz olarak gördük. Bugün kıtada gözlerin ülkemize çevrilmesinin temelinde işte bu tertemiz sicilimiz vardır. Karşılıklı saygı ve eşit ortaklık, bizim Afrika politikamızın esasıdır, pusulasıdır, değişmez ilkesidir. Biz, Afrika'daki meselelere çıkar odaklı, tarafgir bir gözle bakmadık, bakmıyoruz. Ülkemize yönelik bu bakış açısı bizim insanı diplomamızın, bizim diplomasisi adımlarımızın başarısında da etkili. Barışın lafla değil, iradeyle tesis edileceğini biliyor ve ona göre adımlar atıyoruz. Türkiye böylesi bir barış tesis etmeye muktedir midir? Muktedirdir evelallah, kimsenin bundan şüphesi olmasın. Çok şükür yalnız da değiliz. Sözümüz de, sesimiz de artık çok daha güçlü" açıklamasında bulundu.

"Türkiye mezunları Afrika'nın birçok ülkesinde siyasetten iş dünyasına, akademiden sivil topluma her alanda aktif görevler üstleniyor"

Afrika ile ilişkileri geliştirmek, ticaret ve yatırımlar başta olmak üzere her alanda iş birliğini ileriye taşımının gayreti içerisinde olduklarını belirten Erdoğan, "Kıtadaki büyükelçilik sayımızı biliyorsunuz 44'e çıkardık. İktidarı devraldığımız zaman bu sayı 12 idi. Ankara'da 38 Afrika ülkesinin büyükelçiliği şu anda faaliyette gösteriyor. Türk yükleniciler, Afrika'da toplam değeri 100 milyar doları bulan 2 binden fazla projeyi üstlenmiş durumda. Kıta genelindeki yatırımlarımızın piyasa değeri 15 milyar doları aştı. 2025 yılında kıtaya 10 artışla 35 milyar dolara yaklaştı. Türk üniversitele- rinde kıtanın farklı köşelerinden on binlerce öğ-

renci şu anda eğitim alıyor. Türkiye mezunları Afrika'nın birçok ülkesinde siyasetten iş dünyasına, akademiden sivil topluma her alanda aktif görevler üstleniyor" dedi.

"Tam entegrasyona dair adımları anbean takip ediyoruz"

Terörsüz Türkiye hedefine doğru dikkatli olduğu kadar kararlı, temkinli olduğu kadar sağlam adımlarla ilerlediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hayırlı bir işe koyulduk ve bunu inşallah başacağız. Ülkemizdeki bu güçlü irade, Suriye'ye de şu an itibarıyla sirayet etmiştir. Orada terörsüz bölge idealimizi destekleyen sevindirici gelişmeler yaşanıyor. Bu da bizi ayrıca memnun ediyor. Tam entegrasyona dair adımları anbean takip ediyoruz. Anlaşmanın uygulanması için gerekli telkinlerde bulunuyoruz. Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, gerçekten emin adımlarla Suriye'de yola devam ediyor. Ayrıca teröre mücadelenin sadece güvenlik meselesi olmadığını sık sık da vurguladım. Meselenin hukuki ve toplumsal boyutunu da sürekli ele alıyoruz. Şu anda gerek Meclis Başkanımızla gerekse komisyondaki arkadaşlarımızla bu işi çok sıkı tutuyoruz. Sabırla, akılla, kararlılıkla bu yolda elhamdülillah yürüyoruz. Bu yolun sonunda yurdumuza yıllarca zarar vermiş terör sorunu, gündemimizden inşallah ebediyen çıkacaktır" diye konuştu.

"İran'ı hedef alan yeni bir savaş kimseye bir şey kazandırmaz, aksine bölgemiz kaybeder"

Bir gazetecinin "Sizce İran meselesi savaş mı, barış mı daha yakın? Nasıl görüyorsunuz son durumu?" sorusu üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İran ile ABD arasındaki sorunu diyalog yoluyla çözümlen istiyoruz. Her iki ülke ile de en üst düzeyde temas halindeyiz. Her iki ülke bu noktada. İşte en son İran Cumhurbaşkanı ile görüştüm. Hemen ertesi gün aynı zamanda ABD Başkanı Trump ile görüşmemi yaptım. Bütün bu görüşmelerde nasıl bir yol alabiliriz bunları konuştuk. Biz duvar ören, çatışmaları körükleyen değil, köprü kuran, barışa zemin hazırlayan bir ülke konumundayız. İran'ı hedef alan yeni bir savaş kimseye bir şey kazandırmaz, aksine bölgemiz kaybeder. Biz barışın tarafında olmaya devam ederek müspet temennilerle meseleye yaklaşıyoruz. Türkiye olarak İran'a yönelik askeri müdahaleye karşı olduğumuzu bütün muhataplarımıza ilettik. Böylesi bir askeri tırmanmanın, yükselen tansiyonun bölgemizi daha fazla belirsizliğe sürükleyeceğine anlatmayı sürdüreceğiz. Diplomasi kapısı açık olduğu

sürece ümit vardır. Biz de bu umudu koruyacağız ve güçleneceğiz" ifadelerini kullandı. **"Barış Kurulu toplantısı için davet geldi, Türkiye olarak toplantıya katılacağız"**

Gazze Barış Kurulu hakkında da değerlendirmede bulunan Erdoğan, "Gazze Barış Kurulu'nun Gazze'de özlener kalıcı istikrar, ateşkes ve nihayetinde barışa katkı sunmasını umuyorum. Gazze meselesi insanlığın bana göre vicdan sınavıdır. Biz bu sınavda nerede olduğumuzu ilk günden beri açıkça ortaya koyduk. Gazze'deki Filistinli kardeşlerimizin yaşadıkları acılar artık son bulmalıdır. Burada amaç ateşkesi kalıcı hale getirmek, insani yardımları Gazze'ye kesintisiz ulaştırmak ve iki devletli çözüm zeminini güçlendirmek olmalıdır. Bütün bunların yanında Gazze Barış Kurulu'nun böylesi bir amaca hizmet etmesini arzu ederiz. Türkiye olarak Gazzeli kardeşlerimizin hayrına olan her türlü girişime destek vereceğimizi açık bir şekilde ilan ettik. Barış Kurulu toplantısı için davet geldi. Türkiye olarak toplantıya katılacağız. Ramazan ayının ilk gününe denk geldiği için toplantıda ülkemizi Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan Bey temsil edecektir" dedi.

"Avrupa'nın mevcut savunma ve güvenlik mekanizmalarına Türkiye'yi dahil etmesinin vakti çoktan gelmiştir"

Türk ordusunun NATO ve Avrupa için öneminden bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Yıllardır her platformda ülkemizin Avrupa Birliği'ne birçok yönden olumlu katkılarının olacağını anlatıyoruz. Avrupa'nın mevcut savunma ve güvenlik mekanizmalarına Türkiye'yi dahil etmesinin vakti çoktan gelmiştir. Dünya değişiyor, Avrupa Birliği hızla dönüşümlerin yaşandığı bu çağda daha ne kadar dar gündemlerin esiri olabilir? Bunu anlamak mümkün değil. İyi tercih, Türkiye'nin Avrupa'yla bütünleşmesinin önündeki ideolojik bariyerleri kaldırmak ve Avrupa'nın gücüne güç katmaktır. Türkiye'yi dışlayan, dünya gerçeklerini göz ardı eden tutumların hiç de mantıklı olmadığını artık kabul etmeleri gerekir. Avrupa'da yeni bir savunma mimarisi kurmak. Eğer bu niyetlerlese bunun Türkiye'siz oluşturulmasının yetersiz bir çaba olacağı aşikardır. Türk ordusu bugün NATO içindeki en büyük ve en etkin ordulardan biridir. Ordumuzun güvenimiz tamdır. Bu sa- yede sadece masa başında konuşan değil, sahada yeteneklerini ortaya koyan bir ülkemiz. Umarım Türkiye olmadan Avrupa'nın ayakları yere basan bir güvenlik denklemini kurmasından söz edile-

meyeceğini artık herkes anlamıştır."

"Anayasa konusunda henüz bir takvim ortaya çıkmış değil, biz hazırlıklarımızı titizlikle yapıyoruz"

Bir gazetecinin yeni anayasa çalışmalarının son durumunu sorması üzerine Erdoğan, "Yani bizim özellikle Zeynep kardeşimizin Mihalgazi'deki verdiği mücadele sıradan bir mücadele değil. Yani onların o beyaz yaşmaklarına takılıp kalanlar, geçmişte olduğu gibi 'uçanın kanatlarına takıldı' filan diyorlardı ya. Şimdi Zeynep Hanım ve bu- lundduğu bölge hep beyaz yaşmaklı ve şalvarlıdır. Telefonla görüşmemiz sonrası sağ olsunlar 200 kişi Mihalgazi'den otobüslere doldular ve o gün bizim grup toplantımıza katıldılar ve bize ayrı bir güç kattılar. İnşallah Zeynep bacımıza verdiğimiz destekle onu hem Eskişehir'de hem ülke genelinde çok daha başarılı tutma- nın gayreti içinde olacağız. Anayasa konusunda ise henüz bir takvim ortaya çıkmış değil. Biz hazırlıklarımızı titizlikle yapıyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Dik duracağız, dikleşmeyeceğiz ama CHP'ye de meydanı bırakmayacağız"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel ile Ankara'nın Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan arasındaki küfürlü mesajları da değerlendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunların dostluklarına bu kadar güvenilir işte. Eğer CHP'de siyaset yapan bir politikacıysanız, genel merkez yönetimini ve onları sevk ve idare edenleri en hafif şekilde bile eleştirdiğiniz anda küfür yemeye, linç ve hakaretler karşı- ya kalmaya, tehdit edilmeye mahkumsunuz. Böyleyse olması gereken nedir? Sen dik duracaksın, sabırlı olacaksın. Vakti, saati geldiğinde de gereğini yapacaksın. Bizim yaptığımız bu. Geri adım atmak yok. Dik duracağız, dikleşmeyeceğiz ama CHP'ye de meydanı bırakmayacağız" diye konuştu.

"Biz CHP'nin içine düştüğü bataklıkla ilgilenmiyoruz, sadece işimize bakıyoruz"

Bir gazetecinin CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik eleştirilerinin son dönemde sertleştiğini ve 'Umudumu kestim' şeklindeki sözlerini sorması üzerine Erdoğan, "Şimdi Cumhuriyet Halk Partisi aslında çok farklı bir kıskacı içinde. Yolsuzluk, hırsızlık, rüşvet çeteleri bir yandan, beceriksiz ve liyakatsiz siyasetin ete kemiğe bürünmüş hali fi- güranlar öbür taraftan CHP'yi kuşatmış durumda. Böyle bir gayretin içindeler. Biz rakibi- mi siyaseten eleştiririz. Politik açıdan ortaya koydukları tezlere sonuna kadar karşı da çıkarız. Kendi tezlerimizi en

makul zeminde ortaya koyar ve savunuruz. Tabii bu siyasetin doğasında olan bir şeydir. Ama onların böyle bir derdi var mı? Yok. Sayın Kılıçdaroğlu'nun dönemine bakıyoruz. Bu dönemden çok daha farklı. O dönemde de CHP ile siyaset zemininde kıyasıya yarıştık. Milletimizin desteğiyle de hamdolsun biz bu yarışların hepsinde de ipi göğüsledik. Herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Fakat şimdi CHP'nin içine düştüğü durum siyasetin dinamikleriyle açıklanamayacak kadar karmakarışık. Ayak oyunları, malum hançerler, parti içi komplolar, CHP'nin siyasette oturduğu zemini bir hayli kaydırdı. Bunu sadece vizyonsuzluk, beceriksizlik ve basiretsizlik olarak açıklamak mümkün değil. Ama ortalık gerçekten kötüye gidiyor. Sayın genel başkan gittiği her yerde sadece şahsıma ve arkadaşlarıma hakaret üstüne hakaretler yağıyor. Bu hakaretlerle sen bir yere varamazsın ki. Onun için de biz CHP'nin içine düştüğü bataklıkla ilgilenmiyoruz. Sadece işimize bakıyoruz. Yolumuza da böyle inşallah devam ediyoruz" cevabını verdi.

"Aile yapısının korunması için iktidar olarak teyakkuz halindeyiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçmişte uygulanan aile planlaması politikalarının nüfus düşüşünde etkisinin olup olmadığını ve ailenin güçlenmesiyle ilgili yeni desteklerin gelip gelmeyeceği sorusu üzerine şunları söyledi:

"Aile meselesi satır aralarına sıkıştırılacak kadar basit bir mesele değil. Bizim aile meselesini özellikle bu yılın önemli bir başlığı olarak öne çıkartmamızın sebebi bu. Hamdolsun şu anda bizim yakaladığımız seviye, Rusya'nın yeni yakaladığı seviye. Rusya şu anda bu konuda çok ciddi adımlar atıyor. Nüfusun artış hızının korunması ve aile yapısının muhafazası için çalışmalar yapıyorlar. Onlar da nüfus artışını teşvik eden politikalar geliştiriyorlar. Aynı şekilde Suudi Arabistan ciddi adımlar atıyor. Biz de bu konuda çok önemli bir yerdeyiz. Ama biz düşünüyoruz. Ciddi manada nüfus kaybımız var. Bizim medeniyetimizde aile, toplumun çekirdeği ve bu çekirdeği bizim asla kaybetmemiz lazım.

Buna yönelik olarak veriler özellikle de alarm durumuna geçmemiz gerektiğini gösteriyor. Hem nüfusun hem aile yapısının korunması için iktidar olarak teyakkuz halindeyiz. Bunu koruyacağız. Bu planlamayı korumak için de atacığımız çok çok ciddi adımlar var. Bundan taviz veremeyiz. Tam aksine bunu toparlamamız şart."

Kaynak: İHA

3 yıllık emek Türkiye şampiyonluğu getirdi



Samsun'da düzenlenen 'Okul Sporları Bowling Genç Erkekler Türkiye Birinciliği'nde Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi öğrencileri Türkiye şampiyonu oldu. Genç sporcu Mustafa Emir Koç, uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etmek istediğini söyledi.

Samsun'da gerçekleştirilen Okul Sporları Bowling Genç Erkekler Türkiye Birinciliği müsabakalarında Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi'nin öğrencileri Türkiye şampiyonu oldu. Türkiye genelinden çok sayıda okulun katılımıyla düzenlenen organizasyonda Isparta'yı temsil eden Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi öğrencileri arasında Mustafa Emir Koç, Mehmet Samet Çiçek, Recep Armağan, Alperen Kocaman ve Mustafa Selim Turan yer aldı.

"İçimde çok büyük bir mutluluk var"

Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencisi Mustafa Emir Koç, "3 yıl önce Mustafa Gürkan Anadolu Lisesinde bowling takımı vardı. Biz de kendimizi orada denemek istedik ve takıma katılmaya hak kazandık. Bu sporu zaten 3 yıldır yapıyorduk. Daha da disiplinli bir hale getirdik. İl şampiyonası öncesinde bir ay boyunca hazırlanmaya başladık. Daha sonra Antalya Manavgat'a gittik ve antrenmanlara hiç ara vermeden devam ettik. Orada birinciliği alınca Samsun'a geçtik. Yaklaşık 2-3 aydır antrenman yapıyorduk. Çok disiplinli bir süreçten geçtik. Bu disiplinli yolculuğun sonucu olarak içimde çok büyük bir mutluluk var" dedi.

"Uluslararası arenada ülkemi temsil etmek istiyorum"

Sürecin zorluğunu dile getiren Koç, "Her gün bazı işlerimizden fedakarlık yaparak antrenmanlara geliyorduk ve en sonunda başarıyı elde ettik. Bu nedenle çok mutluyum. Bu disiplinli sürecin sonunda çok büyük bir mutluluk yaşadım. Öncelikle ailem tarafından büyük bir mutlulukla karşılan-

dım. Bundan sonra Isparta'yı gururlandırdığım için artık uluslararası arenada ülkemi temsil etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

"Pes etmezseniz başarıya ulaşabilirsiniz"

Birinciliği geçtikleri disiplinli süreçten sonra hayal ettiklerini vurgulayan Mustafa Emir Koç, "Zorlu bir süreçti; bazen hayal etmek bile zor geliyordu ama başarabileceğimize inanmıştık. İnandığımız gibi de oldu. Öncelikle bu yolda bir başarı elde etmek istiyorsanız disiplinli olmanız gerekiyor. Bu disiplinli süreçten asla vazgeçmeyin. Elbette zorluklarla karşılaşacaksınız; ancak pes etmezseniz başarıya ulaşabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

Zekiye Yavuz: "Isparta'mızı ve Mustafa Gürkan Anadolu Lisemizi temsil ettik"

Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi'nde 16 yıldır beden eğitimi öğretmeni olan Zekiye Yavuz ise uzun yıllardır öğrencilerini yetenekleri doğrultusunda birçok spor branşında değerlendirmeye çalıştığını aktararak, "Sportif branşların yanında bowling sporuna da 3 yıldır başlamış bulunmaktayız.

Isparta'da yapılan okul sporları müsabakalarında il birinciliği, Antalya Manavgat ilçesinde yapılan grup maçlarında grup birinciliği ve en son Samsun'da düzenlenen 'Bowling Türkiye Finali'nde, Türkiye birinciliği elde ederek Isparta'mızı ve Mustafa Gürkan Anadolu Lisemizi temsil ettik. Bize bu imkanları sağlayan Isparta İl Millî Eğitim Müdürlümüz Recai Ocak hocama, şube müdürlerime, Isparta İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne, okul müdürümüş ve idarecilerimize katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunarım. İnşallah bundan sonra da bowling branşında ve katıldığımız diğer spor dallarında Isparta'mızı gururla temsil etmeye devam ederiz" cümlelerine yer verdi.

Kaynak: İHA

Başkan özen'den heyelan uyarısı

Feke Belediye Başkanı Cömert Özen, vatandaşlara ilçede bugün de şiddetli yağış uyarısı olduğu ve zorunlu olmadıkça yola çıkmamaları yönünde uyarıda bulundu. İlçede heyelan nedeniyle göken helikopter pisti ise havadan görüntülendi.

Adana'nın Feke ilçesinde devam eden şiddetli yağış heyelan ve kaya düşmelerine neden oldu. Arıkaya mevkiinde meydana gelen heyelanda ise sağlık ambulansı için kullanılan helikopter pisti çöktü.

Ekiplerin bölgede yol açma ve güvenlik çalışmaları sürerken Feke Belediye Başkanı Cömert Özen, bölgede

incelemelerde ve açıklamalarda bulundu. Başkan Özen, devletin tüm kurumlarıyla sahada olduğunu belirterek, "D-815 karayolundaki heyelan alanında incelemelerde bulunuyoruz. Devletimizin tüm imkanlarıyla sahadayız. Bugün ve yarın çok şiddetli yağanak beklentimiz var. Çok zararlı işi olmayan ilçemize gelmesin. Yol kayıyor ve yaklaşık 10 metre aşağı inmiş durumda. Belediyemiz, kaymakamlığımız, Karayolları ve Devlet Su İşleri ekipleri 28 kamyon ve çok sayıda greyderle çalışıyor. Vatandaşlarımız bizden bilgi almadan yola çıkmassın, sabırlı olsun" dedi.

Kaynak: İHA



Osmaniye Sağlıkta "Profesör" Dönemi

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bayrak değişiminin ardından sağlık camiasını sevindiren bir gelişme yaşandı.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nden acil tıp doçenti olarak görev yaparken Osmaniye'ye Başhekim olarak atanan Hakan Hakkoymaz, akademik kariyerinde yükselerek Profesör unvanını aldı.

Hastanede "Akademik Tecrübe" Dönemi

Görevi devraldığı ilk günden itibaren

hem de vatandaşlar tarafından büyük bir ilgiyle karşılanan Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastane yönetiminde yeni bir vizyonun kapılarını araladı. Vatandaşlar, Hakkoymaz'ın sahip olduğu derin bilgi birikimi ve akademik tecrübesinin, Osmaniye'nin sağlık standartlarını yükselteceğine inanıyor.

Öncelik: Hasta Memnuniyeti ve Kalite

Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz'ın li-



derliğinde hastanede Hasta odaklı hizmet anlayışı, Sağlık hizmetlerinde kalite artışı, Personel motivasyonunun yükseltilmesi gibi kritik konulara öncelik veriliyor. Hastanenin bölgenin parlayan sağlık mer-

Hakkoymaz'a yönelik tebrik ziyaretleri aralıksız sürüyor. Sivil toplum kuruluşları, yerel yöneticiler ve çok sayıda vatandaş, hastaneye gelerek başarı dileklerini iletiyor.

Osmaniyeliler, "Hocamızın liderliğinde şehrimizin sağlık alanında çok daha güçlü bir noktaya taşınacağına güvenimiz tam" diyerek memnuniyetlerini ifade ediyor.

Prof. Dr. Hakkoymaz: "Dostlarımızın Anlayışına Sığınıyorum"

Gördüğü yoğun

ilgiden dolayı büyük mutluluk duyduğunu belirten Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, bu süreçteki yoğun mesaisine dikkat çekti.

Çok fazla telefon trafiği ve ziyaretçi yoğunluğu yaşadığını ifade eden Hakkoymaz, "Bu yoğun süreçte istemeyerek de olsa ihmal ettiğimiz veya geri dönüş yapamadığımız dostlarımızın bizleri anlayışla karşılayacağını ümit ediyorum" diyerek nezaket dolu bir mesaj gönderdi.

Haber Bülteni

Kadirli'de Çifte Yatırım Hamlesi Damga Vurdu



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi, ilçenin geleceğine damga vuracak iki dev projesini görkemli bir törenle hizmete açtı.

Osman Nuri Saygılı Asfalt Üretim Tesisi ve Güneş Enerji Santrali (GES), bölgenin önemli siyasi isimlerinin katılımıyla dualar eşliğinde açıldı.

Bölge Belediye Başkanlarından Kadirli'ye Çıkarma Öğretmenevi

Meydanı'nda düzenlenen açılış programı, adeta bir güç gösterisine dönüştü. Törene; Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Vekili Vahap Seçer, Milletvekilleri, ilçe belediye başkanları, STK temsilcileri, muhtarlar ve binlerce vatandaş katıldı.

Başkan Olcar:

"İşimiz Şov Değil, İcraat!"

Coşkulu kalabalığın alkışları eşliğinde kürsüye çıkan Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, belediye vizyonuna dair sert ve kararlı mesajlar verdi. Başkan Olcar, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Biz bugün burada sadece binarların değil; emeğin, sabrın ve kararlılığın açılışını gerçekleştiriyoruz. Bugün yaptıklarımızı gös-

teriyoruz, yarın yapacaklarımıza ise daha büyük bir azimle yürüyeceğiz. Bizim işimiz şov değil, icraattır. Menfaat siyaseti için değil, emekçilerle omuz omuza, Kadirli halkının gönlünde taht kurmak için buradayız."

Karalar ve Seçer'den "Tam Destek" Mesajı

Törende konuşan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Başkan Olcar'ın kısa sürede Kadirli'de yarattığı değişimden övgüyle bahsettiler. Seçer ve Karalar, Kadirli'nin modern bir kent kimliği ka-



zanması yolunda atılan bu adımların arkasında olduklarını ve projelerin hayata geçmesinden büyük mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

Enerjide ve Yolda Tam Bağışsızlık

Açılış yapılan projelerin ilçeye katkısı ise şu şekilde özetlendi:

Osman Nuri Saygılı Asfalt Üretim Tesisi: Kadirli'nin yol sorunlarını kalıcı ve düşük ma-

liyetteki çözümlerle ortadan kaldıracak.

Güneş Enerji Santrali (GES): Belediyenin enerji giderlerini minimize ederek, bütçede tasarruf ve çevre dostu üretim sağlayacak.

Kurdele Dualarla Kesildi

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve yapılan duaların ardından, protokol üyeleri tarafından açılış kurdelesi kesildi.

Kaynak: Kadirli Belediyesi

OKÜ'de Gençlere "Hesap Kiralama" Uyarısı



Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Cumhuriyet Başsavcılığı ve Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) iş birliğiyle düzenlenen konferansta, gençlere "kolay para" vaadinin ağır bedelleri anlatıldı.

OKÜ Kadirli Yerleşkesi'nde düzenlenen programa; Kadirli Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Burak Kocaoglu, fakülte dekan yardımcılarını, denetimli serbestlik

müdürlüğü yetkilileri, akademik personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Konferansın ana teması; mobil bankacılık şifrelerinin paylaşılmaması ve dijital dolandırıcılık tuzaqları oluşturdu.

Programın ana konuşmacısı olan Cumhuriyet Savcısı Kamil Ünal, banka ve kripto hesaplarının üçüncü şahıslara kullandırılmasının hukuki sonuçlarına dikkat çekti. Savcı



Ünal, öğrencileri şu sözlerle uyardı: "Banka hesaplarınızın veya şifrelerinizi başkaları tarafından kullanılmasına izin vermek, farkında olmasanız bile internet dolandırıcılığı, yasa dışı bahis, kara para ak-

lama ve şantaj gibi ağır suçların bir parçası haline gelmeniz demektir. Kolay para vaadiyle yapılan bu teklifler, gençleri ağır ceza-

Başpolis Fatih Kesme, güncel dolandırıcılık yöntemlerini paylaştı. Yetkililer; banka hesapları, GSM hatları ve kimlik bilgilerinin asla paylaşılmaması gerektiğini, şüpheli her durumda derhal kolluk kuvvetlerine başvurulmasının hayati önem taşıdığını vurguladı.

"Geleceğinizi Karartmayın"

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği programda, dijital ayak izinin geri dönülemez sonuçlar doğurabileceği belirtildi. Yetkililer, toplumun en dinamik kesimi olan gençleri korumak amacıyla bu tür eğitim ve bil-

sorumluluklarla karşı karşıya bırakılmaktadır."

Konferansa saha tecrübeleriyle destek veren İlçe Jandarma Komutanlığı personeli J.Asb. Üçvş. Bünyamin Saylan ve İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli

gilelendirme faaliyetlerinin aralıksız devam edeceğini kaydetti.

Gençler İçin Kritik Uyarı Listesi:

Kolay Para Vaadi: "Sadece hesabınızı kullanacağınız" diyenlere asla inanmayın.

Şifre Güvenliği: Mobil bankacılık ve e-Devlet şifrelerinizi kimseyle paylaşmayın.

GSM Hattı: Adınıza kayıtlı hatları başkasının kullanmasına izin vermayın.

Hemen Bildirin: Hesabınızda şüpheli bir hareket gördüğünüzde bankanızla ve emniyetle iletişime geçin.

Haber Bülteni

Evdeki Vitrinlerden Kaçak Sigaralar Çıktı, Savunması Pes Dedirtti

Adana'da bir eve yapılan basında 1 milyon 300 bin TL değerinde kaçak ısıtılmış sigara, kaçak elektro-

nik sigara ve alkollü içki ele geçirilirken 3 kişi gözaltına alındı. Şüphelinin, "Tanımadığım birisi geti-



rip bavulları buraya bıraktı" şeklindeki ifadesi pes dedirtti.

Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, M.D., Ö.F.T. ve M.A.'nın Çukurova İlçesine bağlı Kurttepe Mahallesi'ndeki evinde kaçak ürünler olduğu bilgisine ulaştı. Ekipler söz konusu eve operas-

yon yaptı. Yapılan operasyonda 5 bin 500 paket kaçak ısıtılmış sigara, 102 elektronik sigara, 15 kaçak alkollü içki ele geçirildi. Söz konusu şüpheliler sorgulanmak üzere emniyete götürüldü.

Şüphelilerden birinin emniyetteki sorgusunda, "Tanımadığım birisi getirip bavulları buraya bıraktı" şeklinde

ifade verdiği öne sürüldü.

İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden Ö.F.T. ve



M.D. tutuklanırken M.A. ise savcılık işlemlerinin ardından serbest bırakıldı.

Kaynak: İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com